1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

                       2011 年 1 月 31 日

報道関係各位
カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社

IINFINITE[インフィニット]が TSUTAYA レンタル限定

シングルを 4 カ月連続リリース！タイトルも決定!!

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（東京本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：増田宗昭）がアーティスト契約

をしている INFINITE[インフィニット]が 4 ヶ月連続でリリースする TSUTAYA レンタル限定シングルのタイトルが決定致しました。

また、4 月には初来日も決定！ラフォーレミュージアム六本木にて単独初ライブイベントを開催いたします！

つきましては是非、本ニュースの紹介とともに、楽曲紹介のご検討をお願い申し上げます。

洋楽業界初！TSUTAYA レンタル限定シングルで日本デビューという新しいスタイルを確立!!
洋楽アーティストとしては史上初の TSUTAYA レンタル限定シングルで 1 月 26 日に日本デビューを果たした、

INFINITE[インフィニット]が 4 ヶ月連続でリリースするシングル 4 部作のタイトルが決定致しました。

【TSUTAYA レンタル限定シングル： リリーススケジュール】

洋楽商品のレンタルは発売から 1 年後が通常ですが、

INFINITE はデビューから 4 カ月 連 続 で、レンタル限 定 シングルをリリース。

CD レンタルという手法で価格をおさえ、日本の音楽ファンが一人でも

多く聴けることを主眼とした、彼らの先進的なチャレンジが始まりました。

INFINITE 待望の初来日ライブイベント JAPAN 1st SHOWCASE Live 【It's the INFINITE!】 開催！

1)イベント名： INFINITE Japan 1st Showcase Live： It's the INFINITE!
2)開催： 2011 年 4 月 2 日(土) 3)公演時間： 18:30 開演(開場 17:30)  4)会場 ： ラフォーレミュージアム六本木

5)主催： (株)ウィルビー   6)運営： (株)フラウ・インターナショナル 7)協力 ： カルチュア・コンビニエンス・クラブ(株)

イベントに関する問い合わせ： info@w-willbe.com     ※詳細は INIFINITE 日本公式サイトにて随時ご案内いたします。（http://infinite7.jp/）

本件に関するお問い合せ： カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 戦略企画室 （TEL： 03-6800-4785）

NEWS RELEASE

INFINITE＞＞ 左からソンヨル、ソンギュ、エル、ソンジョン、ドンウ、ホヤ、ウヒョンの７人で

構成されたグループ。K-POP の枠に収まらない音楽性、確かな歌唱力、そしてキレのある

ダンス・パフォーマンスで人気。次にブレイクを約束されたグループとして日韓で話題沸騰!

1st Single
1/26 「TO-RA-WA」

4th Single
4/20 「Hysterie」

2nd Single
2/23 「She’s Back」

3rd Single
3/16 「BTD （Before the Dawn）」

2011 年ブレイク必至！K-POP の枠を超えた期待の大型新人